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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Berliner SV 92 5635   0/  1   1/  0
2. Berliner TSC 5650   2/  4   7/  0
3. BSV "Friesen 1895" e.V. 5611   0/  2   3/  0
4. BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 5651   1/  3   4/  2
5. CSV Berlin 5614   1/  0   1/  0
6. KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 6470   1/  3   5/  0
7. SG Neukölln e.V. Berlin 5621   7/  5  19/  0
8. SG Schöneberg, Berlin e. V. 5623   5/  8  21/  0
9. SG Steglitz Berlin 5677   2/  2   6/  0

10. SSC Berlin-Reinickendorf 5624   1/  1   4/  0
11. SV Berolina 5669   1/  1   3/  0
12. Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 5622  13/ 13  38/  0
13. Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 5637   1/  1   4/  0

Gesamt für den Verband   35/  44  116/  2

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

14. ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 4726   1/  0   2/  0
15. Fürstenwalder SV 4729   0/  1   2/  0
16. Potsdamer SV 6411  14/ 18  64/  0
17. PSV Cottbus 90 4736   4/  2  13/  0
18. SC Potsdam 6541   1/  0   1/  0
19. SSV PCK 90 Schwedt 4738   2/  2   9/  0

Gesamt für den Verband   22/  23   91/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

20. Bremischer SV 4137   1/  2   3/  0
21. GTV Bremerhaven 5592   1/  0   3/  0
22. OSC Bremerhaven 1972 4143   5/  0   7/  1
23. SG Aumund - Vegesack 4147   2/  1   7/  0
24. SG TSG HB10 Bremen 6755   9/  9  23/  1

Gesamt für den Verband   18/  12   43/  2

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

25. AMTV-FTV Hamburg 5740   3/  4  12/  0
26. Hamburger SC 4099   7/  1  14/  0
27. SG Bille Hamburg 4112   2/  1   6/  0
28. SG Hamburg-West 4997   2/  2   5/  0
29. SG HT16 Hamburg 5757   3/  4  11/  0
30. SGS Hamburg 4113   5/  1   7/  0
31. SVE Hamburg 5738   2/  6  13/  1
32. TV Gut Heil Billstedt 4128   0/  3   3/  0

Gesamt für den Verband   24/  22   71/  1
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Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

33. HSG Uni Greifswald e.V. 6577   1/  0   2/  0
34. NSSV Delphin Neubrandenburg 5025   2/  6  12/  0
35. PSV Schwerin 5017   1/  0   2/  0
36. PSV Stralsund 5478   0/  2   3/  0
37. SC EMPOR Rostock 2000 5015   1/  7   8/  0

Gesamt für den Verband    5/  15   27/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

38. Aqua Sports Delligsen 6440   1/  2   3/  1
39. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   0/  2   3/  0
40. ATS Cuxhaven 3668   1/  0   2/  0
41. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   3/  2   7/  0
42. Delmenhorster SV 1905 3686   4/  1  11/  0
43. Eintracht Hildesheim 3694   4/  2   9/  1
44. Grafen Schwimmteam 6443   2/  2   7/  0
45. Hannover 96 7079   1/  0   2/  0
46. Haselünner SV 3708   1/  0   1/  0
47. MTV Bad Gandersheim 3721   3/  0   4/  0
48. MTV Goslar 3729   1/  0   1/  0
49. MTV Treubund Lüneburg 1848 3736   0/  1   1/  0
50. Polizei SV Oldenburg 4944   1/  4   9/  0
51. SC Altwarmbüchen 3953   1/  1   2/  1
52. SC Bodenteich 3767   0/  2   4/  0
53. Schwimm-Club Seevetal 5064   1/  0   1/  0
54. Schwimmfreunde Meckelfeld 3786   0/  1   1/  0
55. SG Böhmetal 5452   1/  1   2/  0
56. SG Lehrte/Sehnde 3801   1/  0   2/  0
57. SG RethenSarstedt 5812   0/  2   4/  0
58. SG Wilhelmshaven 7158   2/  0   3/  0
59. SG Wiste 3820   1/  0   1/  0
60. SGS Barsinghausen 6712   2/  1   5/  1
61. SGS Hannover 3807   5/  1   7/  0
62. SGS Langenhagen 7066   1/  2   3/  0
63. SSG Braunschweig 3830   6/  5  24/  0
64. Stader Schwimmverein 3835   0/  1   1/  0
65. STP Swim Team Pattensen 7113   2/  1   4/  0
66. SV Burgwedel 6507   1/  1   4/  0
67. SV Concordia Emsbüren 3857   1/  1   2/  0
68. SV Garbsen 5416   1/  0   1/  0
69. SV Haren 3867   0/  2   3/  0
70. SV Neptun Emden 3872   2/  1   4/  0
71. SV Sigiltra Sögel 3882   0/  1   1/  0
72. TSV Achim 1860 3907   0/  1   2/  0
73. TSV Otterndorf 3933   2/  2   4/  0
74. TSV Pattensen 3936   2/  1   6/  0
75. TuS Büppel 3961   0/  2   2/  0
76. TuS Neuenhaus 3971   1/  0   1/  0
77. TV Jahn Schneverdingen 5749   1/  0   1/  0
78. TV Jahn Wolfsburg 3996   2/  4  11/  2
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noch Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

79. TWG 1861 Göttingen 6779   3/ 11  22/  2
80. VfL Osnabrück 4018   5/  5  12/  0
81. VfV Hildesheim 4026   1/  3   5/  0
82. W98 Hannover 6661   6/ 18  37/  0
83. Wardenburger SC 4030   2/  3  10/  0
84. Waspo Nordhorn 4046   1/  2   4/  0
85. Wasserfreunde Northeim 4036   0/  1   1/  0
86. WSG Wunstorf 6544   0/  1   1/  0
87. WSV Bennigsen 5050   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband   76/  95  260/  8

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

88. SC Magdeburg 3580   2/  4   9/  0
89. SV Halle / Saale 3593   4/  0   5/  2

Gesamt für den Verband    6/   4   14/  2

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

90. Elmshorner MTV 3454   1/  4   8/  1
91. Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444   2/  1   5/  0
92. Ratzeburger SV von 1862 3485   1/  0   1/  0
93. SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 3490   2/  2   9/  0
94. SG Bad Schwartau 5196   1/  4   9/  0
95. SG Elbe 5125   2/  0   2/  0
96. SG Lübeck 3496   4/  5  18/  0
97. SG Neumünster 3497   0/  4   8/  0
98. SG Stormarn Barsbüttel 6784   2/  6  13/  0
99. SG Wasserratten Norderstedt 3498   6/  5  17/  2

100. SV Neptun Kiel 5129   4/  6  13/  0
101. TSB Flensburg v. 1865 3550   1/  1   3/  1
102. TSV Reinbek 3547   2/  1   3/  0
103. TSV RW Niebüll 3528   2/  3   7/  0

Gesamt für den Verband   30/  42  116/  4

Auswahlmannschaften DSV/LGrp (LSV-Nr.: 99)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

104. Deutscher Schwimmverband 9999   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  216/ 258  739/ 19
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Abschnitt 1 - Freitag 28.04.2023
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:50 Uhr
  Beginn: 14:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Brust weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 14:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 14:43 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 15:03 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 15:15 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (13 Läufe) (ca. 15:51 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (19 Läufe) (ca. 16:04 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (15 Läufe) (ca. 16:22 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (18 Läufe) (ca. 16:46 Uhr)
Wettkampf 9 - 4x200m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 17:38 Uhr)
Wettkampf 10 - 4x200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 17:58 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:08 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 03:01,27   2009: 02:57,95   2008: 02:54,70   2007: 02:52,51   2006: 02:52,04   2004 bis 2005: 02:50,78
1900 bis 2003: 02:47,78

Lauf 1/4 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Naya Petersen  2010 SG Lübeck 03:01,13
Bahn 3 Zoe Nike Ronneberger  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 02:59,36
Bahn 4 Estelle Bruemmer  2009 Potsdamer SV 02:57,58
Bahn 5 Paula Pichier  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:57,69
Bahn 6 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:59,61

Lauf 2/4 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 02:54,35
Bahn 2 Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck 02:49,48
Bahn 3 Sydney-Josephine Rösiger  2007 Berliner TSC 02:46,72
Bahn 4 Neele Knoke  1998 SG Böhmetal 02:41,09
Bahn 5 Caprice Ayana Schlüter  2005 SVE Hamburg 02:43,10
Bahn 6 Djamila-Milou Heinz  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:48,31
Bahn 7 Amelie Below  2005 SV Neptun Kiel 02:50,78
Bahn 8 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:57,17

Lauf 3/4 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Flohr  2009 SG TSG HB10 Bremen 02:52,25
Bahn 2 Melina Falk  2005 Grafen Schwimmteam 02:49,24
Bahn 3 Philine Böhm  2010 PSV Cottbus 90 02:44,28
Bahn 4 Charlotte Maria Klemm  2008 SV Halle / Saale 02:39,00
Bahn 5 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 02:42,79
Bahn 6 Emma Kämpfe  2006 Delmenhorster SV 1905 02:48,15
Bahn 7 Sonka Tammen  2007 SV Neptun Emden 02:49,53
Bahn 8 Sevval Hanzade Yigit  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:56,62
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noch Wettkampf 1 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/4 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Sommer  2007 Potsdamer SV 02:51,60
Bahn 2 Sara George  2007 SG TSG HB10 Bremen 02:49,03
Bahn 3 Kiara Boyens  2005 Elmshorner MTV 02:43,41
Bahn 4 Leni Wendrich  2008 PSV Cottbus 90 02:37,42
Bahn 5 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 02:42,11
Bahn 6 Rieke Aden  2006 Polizei SV Oldenburg 02:47,57
Bahn 7 Jule Fellmann  2009 Hannover 96 02:49,53
Bahn 8 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:55,09

Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 02:52,45   2009: 02:47,06   2008: 02:44,22   2007: 02:40,01   2006: 02:36,73   2005: 02:34,33   2003 bis 2004: 02:34,33
1900 bis 2002: 02:30,44

Lauf 1/6 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lasse Melvin Kruschel  2009 Potsdamer SV 02:56,48
Bahn 4 Mark-Niklas Niederle  2009 PSV Cottbus 90 02:48,06
Bahn 5 Ferdinand Resch  2010 W98 Hannover 02:49,99

Lauf 2/6 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hans Heinrich Hünnebeck  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:46,78
Bahn 3 Neal Reineke  2008 Waspo Nordhorn 02:43,64
Bahn 4 Roland Kletschkowski  2008 SG Stormarn Barsbüttel 02:42,71
Bahn 5 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 02:43,15
Bahn 6 Tjorven Brandt  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 02:44,42
Bahn 7 Mats Frenzel  2009 SG Lübeck 02:47,00

Lauf 3/6 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Titus Andre Kossler  2009 SG RethenSarstedt 02:42,08
Bahn 2 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:39,18
Bahn 3 Luca Gorniak  2007 Bremischer SV 02:37,05
Bahn 4 Colin Maron  2007 Berliner TSC 02:36,20
Bahn 5 Alexander Heinrich  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:36,56
Bahn 6 Taha Abu Mahfouz  2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:38,40
Bahn 7 Yehor Hotvianskyi  2008 W98 Hannover 02:40,05
Bahn 8 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:42,56

Lauf 4/6 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Oppermann  2006 Aqua Sports Delligsen 02:35,52
Bahn 2 Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 02:33,22
Bahn 3 Louis Delesalle  2007 WSG Wunstorf 02:28,56
Bahn 4 Hugo Engelien  2008 SC Magdeburg 02:19,78
Bahn 5 Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen 02:24,19
Bahn 6 Levin Ortfeld  2005 Potsdamer SV 02:32,55
Bahn 7 Ole Henkel  2008 SC Magdeburg 02:33,89
Bahn 8 Suwin Phandara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:36,05
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noch Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 5/6 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Titus Laurens Perlwitz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:34,04
Bahn 2 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 02:33,11
Bahn 3 Emil Thore Schildhauer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:27,20
Bahn 4 Justin Bott  1998 SG HT16 Hamburg 02:16,18
Bahn 5 Viktor Weizel  2004 Berliner TSC 02:22,17
Bahn 6 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 02:32,42
Bahn 7 Sverre Stammer  2007 SG Bad Schwartau 02:33,69
Bahn 8 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 02:35,96

Lauf 6/6 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 02:33,92
Bahn 2 Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:32,58
Bahn 3 Fabio Berendes  2007 SV Concordia Emsbüren 02:27,00
Bahn 4 Kenneth Bock  2006 Potsdamer SV 02:15,40
Bahn 5 Jonathan Chung Yee  1998 SG HT16 Hamburg 02:20,47
Bahn 6 Christos Darginidis  2004 W98 Hannover 02:31,39
Bahn 7 Simeon Wesner  2008 SG TSG HB10 Bremen 02:33,65
Bahn 8 Fabian Degen  2007 Potsdamer SV 02:35,78

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:35,24   2009: 00:34,58   2008: 00:34,12   2007: 00:33,95   2006: 00:33,49   2004 bis 2005: 00:33,44
1900 bis 2003: 00:32,82

Lauf 1/12 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Juna Barnack  2010 Ratzeburger SV von 1862 00:35,39
Bahn 4 Marie Prignitz  2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:35,02
Bahn 5 Linea Sieber  2010 SG HT16 Hamburg 00:35,33

Lauf 2/12 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike-Marie Ramm  2010 SG Hamburg-West 00:34,95
Bahn 2 Frida Louise Burghagen  2010 Potsdamer SV 00:34,87
Bahn 3 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 00:34,55
Bahn 4 Vanessa Peca  2010 SSG Braunschweig 00:34,29
Bahn 5 Tekla Kaminska  2010 SG Lehrte/Sehnde 00:34,32
Bahn 6 Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 00:34,60
Bahn 7 Léah Takenga  2010 MTV Bad Gandersheim 00:34,93

Lauf 3/12 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise-Marlene Westphal  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,19
Bahn 2 Aileen Pokies  2009 MTV Bad Gandersheim 00:34,07
Bahn 3 Leonie Mau  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,99
Bahn 4 Emiliia Pyzhyk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:33,95
Bahn 5 Josephine Mahnecke  2007 TSV Reinbek 00:33,95
Bahn 6 Sally Cantzler  2008 TV Jahn Schneverdingen 00:34,03
Bahn 7 Frederike Marleen Robbes  2009 TSB Flensburg v. 1865 00:34,11
Bahn 8 Estelle Bruemmer  2009 Potsdamer SV 00:34,26
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/12 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Hinners  2008 TSV Otterndorf 00:33,86
Bahn 2 Nantke Aden  2008 Wardenburger SC 00:33,82
Bahn 3 Charlotte Krieger  2008 Potsdamer SV 00:33,77
Bahn 4 Helena Heinrich  2008 Potsdamer SV 00:33,51
Bahn 5 Levke Krüger  2008 SV Neptun Kiel 00:33,58
Bahn 6 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 00:33,77
Bahn 7 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:33,85
Bahn 8 Phibie-Frederike Dücker  2008 SV Neptun Kiel 00:33,89

Lauf 5/12 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:33,48
Bahn 2 Emma Brennecke  2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,46
Bahn 3 Fanny Fee Rubbert  2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,42
Bahn 4 Jasmin Goerke  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:33,40
Bahn 5 Amanda Isabelle Bartsch  2008 W98 Hannover 00:33,41
Bahn 6 Paula Minna Bluhm  2009 SC Magdeburg 00:33,44
Bahn 7 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 00:33,47
Bahn 8 Hannah Holly Dimsky  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,51

Lauf 6/12 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alia Oehring  2010 TSV Pattensen 00:33,40
Bahn 2 Nele Politze  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:33,38
Bahn 3 Pauline Fertig  2009 SC Magdeburg 00:33,36
Bahn 4 Fiona Saalbach  2005 STP Swim Team Pattensen 00:33,26
Bahn 5 Yaren Gökdeniz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:33,28
Bahn 6 Svea Mühe  2010 Eintracht Hildesheim 00:33,37
Bahn 7 Melina Falk  2005 Grafen Schwimmteam 00:33,40
Bahn 8 Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig 00:33,40

Lauf 7/12 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilma Gottschlich  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,22
Bahn 2 Martje Marie Beke Hackmann  2008 SG Wilhelmshaven 00:33,07
Bahn 3 Lena Clausen  2010 Hamburger SC 00:32,98
Bahn 4 Malin Wickmann  2006 SG TSG HB10 Bremen 00:32,90
Bahn 5 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 00:32,97
Bahn 6 Jette Helene Schindler  2006 HSG Uni Greifswald e.V. 00:33,00
Bahn 7 Liv Maleen Traeder  2004 VfV Hildesheim 00:33,18
Bahn 8 Anna Victoria Pena Köster  2007 CSV Berlin 00:33,26

Lauf 8/12 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Lemmermann  2008 Delmenhorster SV 1905 00:32,85
Bahn 2 Kiara Boyens  2005 Elmshorner MTV 00:32,80
Bahn 3 Annika Aurelia Carstensen  2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:32,74
Bahn 4 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 00:32,57
Bahn 5 Carina-Joelle Rumpel  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,73
Bahn 6 Lilli Viktoria Schaper  2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:32,74
Bahn 7 Eske Beninga  2004 SG Aumund - Vegesack 00:32,85
Bahn 8 Johanna Schulz  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:32,89
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/12 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Walchshofer  2006 Potsdamer SV 00:32,53
Bahn 2 Maryella Monsees  2008 OSC Bremerhaven 1972 00:32,42
Bahn 3 Juli Bendzko  2009 Potsdamer SV 00:32,27
Bahn 4 Lara Sophie Klein  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,24
Bahn 5 Celina Benner  2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,25
Bahn 6 Anna Rosenow  2010 PSV Cottbus 90 00:32,41
Bahn 7 Lotta Petruschke  2007 SV Halle / Saale 00:32,50
Bahn 8 Lana Brykczynski  2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:32,54

Lauf 10/12 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Lahn  2007 Potsdamer SV 00:32,08
Bahn 2 Hannah Buttler  2006 Potsdamer SV 00:31,39
Bahn 3 Mathilda Dabers  2008 Potsdamer SV 00:31,18
Bahn 4 Nora Bölicke  2009 Potsdamer SV 00:30,39
Bahn 5 Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck 00:30,91
Bahn 6 Sarah Wessalowski  2007 OSC Bremerhaven 1972 00:31,32
Bahn 7 Lara Langhein  2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,76
Bahn 8 Joleen Baumgart  2008 Berliner TSC 00:32,20

Lauf 11/12 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 00:32,01
Bahn 2 Amelii Rößler  2006 Potsdamer SV 00:31,34
Bahn 3 Lisa Andressen  2004 SG Bille Hamburg 00:31,16
Bahn 4 Sabrina Wessalowski  2003 OSC Bremerhaven 1972 00:30,22
Bahn 5 Lisa Marie Didszun  2007 Eintracht Hildesheim 00:30,91
Bahn 6 Antonia Czech  2008 PSV Schwerin 00:31,28
Bahn 7 Martha Nolle  2001 SC Altwarmbüchen 00:31,66
Bahn 8 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 00:32,18

Lauf 12/12 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoai-My Hoo Buu  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:31,80
Bahn 2 Jette Hädicke  2007 TWG 1861 Göttingen 00:31,32
Bahn 3 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 00:31,08
Bahn 4 Esi Yeboaa Bondzie  2006 Hamburger SC 00:30,14
Bahn 5 Leni Labarre  2008 Hamburger SC 00:30,74
Bahn 6 Katja Sichwardt  2005 VfL Osnabrück 00:31,19
Bahn 7 Folke Anna Paulsen  2008 SGS Hamburg 00:31,51
Bahn 8 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:32,14

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:33,61   2009: 00:32,43   2008: 00:31,47   2007: 00:30,90   2006: 00:30,38   2005: 00:29,89   2003 bis 2004: 00:29,89
1900 bis 2002: 00:29,07

Lauf 1/10 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Romeo Hill  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:33,59
Bahn 4 Emil Knappe  2010 SG Lübeck 00:33,50
Bahn 5 Hagen Möller  2010 TSV RW Niebüll 00:33,59
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 2/10 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenrik Koriath  2010 Grafen Schwimmteam 00:33,32
Bahn 2 Dominik Eiswirth  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:32,17
Bahn 3 Paul Theo Mathiaszyk  2009 SG TSG HB10 Bremen 00:32,08
Bahn 4 Michael Ryvaev  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:31,41
Bahn 5 Yessin Ammar  2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:32,05
Bahn 6 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,11
Bahn 7 Moritz Melichar  2009 SG TSG HB10 Bremen 00:32,20

Lauf 3/10 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:31,37
Bahn 2 Andor Cardenas Cubertier  2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,19
Bahn 3 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 00:31,02
Bahn 4 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 00:30,91
Bahn 5 Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 00:30,97
Bahn 6 Rule Hohenadel  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,04
Bahn 7 Marlon Köppen  2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:31,36
Bahn 8 Jonas Kleinke  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,38

Lauf 4/10 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonis Launhardt  2008 SG Bad Schwartau 00:30,78
Bahn 2 Jonas Duckert  2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,75
Bahn 3 Moritz Koch  2007 SG Neumünster 00:30,56
Bahn 4 Lukas Leis  2006 Delmenhorster SV 1905 00:30,36
Bahn 5 Silas Jonah Simonides  2008 Fürstenwalder SV 00:30,55
Bahn 6 Silas Klein  2007 Potsdamer SV 00:30,70
Bahn 7 Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen 00:30,78
Bahn 8 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 00:30,83

Lauf 5/10 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Degen  2007 Potsdamer SV 00:30,25
Bahn 2 Ben Spuling  2008 VfL Osnabrück 00:30,11
Bahn 3 Adrian Gallus  2006 PSV Stralsund 00:29,90
Bahn 4 Jonas Ahlborn  2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,85
Bahn 5 Kolja Dieckmann  2007 Elmshorner MTV 00:29,89
Bahn 6 Jordi Bruemmer  2007 Potsdamer SV 00:29,93
Bahn 7 Fabian Trippner  2007 W98 Hannover 00:30,13
Bahn 8 Adrian Bruckhuisen  2008 Potsdamer SV 00:30,35

Lauf 6/10 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Hell  2006 Elmshorner MTV 00:29,69
Bahn 2 Suwin Phandara  2006 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,54
Bahn 3 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 00:29,45
Bahn 4 Vlad Stankov  2007 W98 Hannover 00:29,36
Bahn 5 Tom Reymann  2006 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,41
Bahn 6 Leon Nobel  2005 SG Aumund - Vegesack 00:29,48
Bahn 7 Erdi-Vahap Ilboga  2006 Polizei SV Oldenburg 00:29,64
Bahn 8 Hugo Engelien  2008 SC Magdeburg 00:29,76
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 7/10 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mitja Ebeling  2007 TSV Achim 1860 00:29,35
Bahn 2 Marius Hollen  2004 SV Haren 00:29,32
Bahn 3 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 00:29,27
Bahn 4 Kenneth Bock  2006 Potsdamer SV 00:29,02
Bahn 5 Dennis Tepfer  2000 SGS Hannover 00:29,06
Bahn 6 Corvin Zoch  2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:29,30
Bahn 7 Denis Arnold  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,34
Bahn 8 Felix Gerke  2008 SG Lübeck 00:29,35

Lauf 8/10 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Levi Denkert  2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:28,89
Bahn 2 Ole Sadecki  2006 SG Steglitz Berlin 00:28,50
Bahn 3 Kassander Wolf  2007 Potsdamer SV 00:28,14
Bahn 4 Juri Bauer  2005 SG TSG HB10 Bremen 00:27,45
Bahn 5 Lukas Spuling  2004 VfL Osnabrück 00:27,69
Bahn 6 Tobias Scholz  2006 Potsdamer SV 00:28,33
Bahn 7 Lasse Tegen  2005 Hamburger SC 00:28,75
Bahn 8 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:28,98

Lauf 9/10 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanno Marten Böckmann  2003 Potsdamer SV 00:28,83
Bahn 2 Mitja Bauer  2008 SG TSG HB10 Bremen 00:28,48
Bahn 3 Niklas Brandes  2002 W98 Hannover 00:28,00
Bahn 4 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 00:27,41
Bahn 5 Johannes Hugo Hoppe  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:27,65
Bahn 6 Kirill Lammert  2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,33
Bahn 7 Jarne Louis Wenzel  2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:28,65
Bahn 8 Igor Olivier Mordeja  2007 Eintracht Hildesheim 00:28,97

Lauf 10/10 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jorge Zips  1999 TV Jahn Wolfsburg 00:28,83
Bahn 2 Denys Krat  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,45
Bahn 3 Noah Schötz  2006 Potsdamer SV 00:27,95
Bahn 4 Silas Dalig  2003 W98 Hannover 00:27,40
Bahn 5 Felix Winkler  2005 SG Neumünster 00:27,48
Bahn 6 Tarek Laage  2003 W98 Hannover 00:28,32
Bahn 7 Thorben Peschke  2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,58
Bahn 8 Mattis Nielsen  2006 TSV RW Niebüll 00:28,94

Siegerehrungen Wettkämpfe 1-4
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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:33,16   2009: 00:32,61   2008: 00:31,80   2007: 00:31,57   2006: 00:31,46   2004 bis 2005: 00:31,16
1900 bis 2003: 00:30,59

Lauf 1/13 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Peca  2010 SSG Braunschweig 00:33,16
Bahn 2 Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:32,96
Bahn 3 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 00:32,74
Bahn 4 Delphine Jolie Denz  2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:32,34
Bahn 5 Lucy Rau  2010 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,65
Bahn 6 Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig 00:32,78
Bahn 7 Alia Oehring  2010 TSV Pattensen 00:32,99

Lauf 2/13 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 00:32,25
Bahn 2 Dana Mukash  2009 SGS Hannover 00:31,97
Bahn 3 Leonie Mau  2010 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,90
Bahn 4 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,83
Bahn 5 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 00:31,86
Bahn 6 Lotta Marie Stratmann  2009 SV Neptun Kiel 00:31,97
Bahn 7 Estelle Bruemmer  2009 Potsdamer SV 00:31,99
Bahn 8 Paikea Buss  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:32,31

Lauf 3/13 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 00:31,80
Bahn 2 Emma Meyer-Wolff  2010 SG HT16 Hamburg 00:31,67
Bahn 3 Emiliia Pyzhyk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:31,65
Bahn 4 Amanda Isabelle Bartsch  2008 W98 Hannover 00:31,62
Bahn 5 Jule Fellmann  2009 Hannover 96 00:31,64
Bahn 6 Marou Ella Wagner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,66
Bahn 7 Johanna Nierlein  2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:31,76
Bahn 8 Nantke Aden  2008 Wardenburger SC 00:31,80

Lauf 4/13 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Grage  2010 SG Bad Schwartau 00:31,51
Bahn 2 Maya Erdogdu  2007 W98 Hannover 00:31,40
Bahn 3 Aileen Pokies  2009 MTV Bad Gandersheim 00:31,40
Bahn 4 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 00:31,37
Bahn 5 Phibie-Frederike Dücker  2008 SV Neptun Kiel 00:31,37
Bahn 6 Janne-Nell Poetzsch-Heffter  2007 SG Lübeck 00:31,40
Bahn 7 Jannika Fröhner  2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,50
Bahn 8 Annika Cho  2007 VfL Osnabrück 00:31,55

Lauf 5/13 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Sommer  2007 Potsdamer SV 00:31,35
Bahn 2 Charlotte Krieger  2008 Potsdamer SV 00:31,23
Bahn 3 Mara Eggert  2005 SG Bille Hamburg 00:31,15
Bahn 4 Jette Hädicke  2007 TWG 1861 Göttingen 00:31,14
Bahn 5 Yosefina Deneff  2008 ATS Cuxhaven 00:31,15
Bahn 6 Amelie El-Kabarity  2006 SV Neptun Emden 00:31,18
Bahn 7 Hannah Holly Dimsky  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,35
Bahn 8 Maleen Bartschat  2008 TSV Otterndorf 00:31,36
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/13 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nika Hozjan  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,11
Bahn 2 Sarah Wessalowski  2007 OSC Bremerhaven 1972 00:31,10
Bahn 3 Carina-Joelle Rumpel  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,04
Bahn 4 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:30,96
Bahn 5 Djamila-Milou Heinz  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:30,97
Bahn 6 Lena Ringkamp  2004 SV Burgwedel 00:31,06
Bahn 7 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,11
Bahn 8 Anna Rosenow  2010 PSV Cottbus 90 00:31,12

Lauf 7/13 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Viktoria Schaper  2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:30,94
Bahn 2 Emma Carlotta Dejas  2005 SG Steglitz Berlin 00:30,90
Bahn 3 Lara Sophie Klein  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,88
Bahn 4 Fritzi Walter  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:30,83
Bahn 5 Philine Böhm  2010 PSV Cottbus 90 00:30,84
Bahn 6 Maike Gottenströter  2009 SGS Hannover 00:30,90
Bahn 7 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 00:30,93
Bahn 8 Mariette Blömer  2008 Wardenburger SC 00:30,95

Lauf 8/13 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Dirks  2007 Eintracht Hildesheim 00:30,79
Bahn 2 Lisa Sophie Kraus  2005 SG Wiste 00:30,72
Bahn 3 Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck 00:30,64
Bahn 4 Lena Clausen  2010 Hamburger SC 00:30,58
Bahn 5 Lentje Dierke  2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:30,61
Bahn 6 Evelyn Wegrotzki  2010 SG HT16 Hamburg 00:30,64
Bahn 7 Annika Aurelia Carstensen  2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,74
Bahn 8 Annina Tschäpe  2004 MTV Bad Gandersheim 00:30,82

Lauf 9/13 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren 00:30,49
Bahn 2 Sina Leonie Rickert  2007 SG Elbe 00:30,38
Bahn 3 Mila Knocha  2008 PSV Cottbus 90 00:30,31
Bahn 4 Jette Sutter  2007 SVE Hamburg 00:30,28
Bahn 5 Jana Schumacher  2006 Delmenhorster SV 1905 00:30,30
Bahn 6 Leni Walchshofer  2006 Potsdamer SV 00:30,32
Bahn 7 Celina Haake  2007 SG Wilhelmshaven 00:30,45
Bahn 8 Sophie Heczko  2006 SG Steglitz Berlin 00:30,50

Lauf 10/13 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Czech  2008 PSV Schwerin 00:30,25
Bahn 2 Lotta Petruschke  2007 SV Halle / Saale 00:30,20
Bahn 3 Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck 00:30,08
Bahn 4 Daria Burmatov  2009 SG TSG HB10 Bremen 00:29,98
Bahn 5 Alina Müller  2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,07
Bahn 6 Tamara Terk  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:30,10
Bahn 7 Lara Timme  2008 SG TSG HB10 Bremen 00:30,22
Bahn 8 Lilli Brotzmann  2008 SG Aumund - Vegesack 00:30,27
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/13 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Azemovic  2005 W98 Hannover 00:29,86
Bahn 2 Lucia Beltrame  2007 SV Halle / Saale 00:29,50
Bahn 3 Helena Heinrich  2008 Potsdamer SV 00:29,10
Bahn 4 Lilith Hinrichsen  2007 TSV RW Niebüll 00:28,46
Bahn 5 Hoai-My Hoo Buu  2006 AMTV-FTV Hamburg 00:28,81
Bahn 6 Sabrina Wessalowski  2003 OSC Bremerhaven 1972 00:29,32
Bahn 7 Jette Helene Schindler  2006 HSG Uni Greifswald e.V. 00:29,78
Bahn 8 Nele Golomb  2004 TSV Reinbek 00:29,88

Lauf 12/13 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Staffeldt  1995 SGS Hannover 00:29,83
Bahn 2 Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 00:29,50
Bahn 3 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 00:29,02
Bahn 4 Kukuwah Akyere Bondzie  2004 Hamburger SC 00:28,22
Bahn 5 Andra Bejenaru  2007 SGS Hamburg 00:28,81
Bahn 6 Victoria Deppe  2007 Eintracht Hildesheim 00:29,28
Bahn 7 Sarah Drews  2007 Potsdamer SV 00:29,68
Bahn 8 Sarah Deters  2002 Haselünner SV 00:29,88

Lauf 13/13 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 00:29,80
Bahn 2 Caprice Ayana Schlüter  2005 SVE Hamburg 00:29,38
Bahn 3 Katja Sichwardt  2005 VfL Osnabrück 00:28,88
Bahn 4 Esi Yeboaa Bondzie  2006 Hamburger SC 00:27,92
Bahn 5 Nora Bölicke  2009 Potsdamer SV 00:28,57
Bahn 6 Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,24
Bahn 7 Eske Beninga  2004 SG Aumund - Vegesack 00:29,66
Bahn 8 Lisa Andressen  2004 SG Bille Hamburg 00:29,87

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:31,32   2009: 00:30,16   2008: 00:29,42   2007: 00:28,93   2006: 00:28,54   2005: 00:28,13   2003 bis 2004: 00:28,13
1900 bis 2002: 00:27,31

Lauf 1/19 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marc Tiedemann  2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:31,18
Bahn 4 Romeo Hill  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:30,33
Bahn 5 Evan Sapon  2010 Berliner SV 92 00:30,96

Lauf 2/19 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keanu Mateja Starck  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:30,16
Bahn 2 Tjark Liam Lehmann  2009 SG Bille Hamburg 00:29,84
Bahn 3 Niklas Siedler  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,80
Bahn 4 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,66
Bahn 5 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 00:29,71
Bahn 6 Jonas Duckert  2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:29,84
Bahn 7 Hans Heinrich Hünnebeck  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:30,15
Bahn 8 Leon Engelmann  2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:30,24
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 3/19 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Wild  2009 SV Neptun Kiel 00:29,56
Bahn 2 Ben-Niklas Timm  2008 SVE Hamburg 00:29,42
Bahn 3 Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:29,40
Bahn 4 David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:29,28
Bahn 5 Philipp Rieprich  2008 SG Hamburg-West 00:29,34
Bahn 6 Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 00:29,41
Bahn 7 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:29,42
Bahn 8 Dominik Eiswirth  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:29,57

Lauf 4/19 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 00:29,17
Bahn 2 Ronen Lior Feldman  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,04
Bahn 3 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 00:28,93
Bahn 4 Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen 00:28,76
Bahn 5 Niklas Asshauer  2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:28,88
Bahn 6 Paul Theo Mathiaszyk  2009 SG TSG HB10 Bremen 00:28,94
Bahn 7 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:29,08
Bahn 8 Leonis Launhardt  2008 SG Bad Schwartau 00:29,26

Lauf 5/19 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannek Wild  2007 SV Neptun Kiel 00:28,69
Bahn 2 Mattes Engelmann  2007 SV Berolina 00:28,64
Bahn 3 Nils Nolte  2009 SV Neptun Kiel 00:28,58
Bahn 4 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:28,53
Bahn 5 Jordi Bruemmer  2007 Potsdamer SV 00:28,57
Bahn 6 Elias Ernst  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:28,62
Bahn 7 Andor Cardenas Cubertier  2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,66
Bahn 8 Aaron Silies  2007 SG Lübeck 00:28,74

Lauf 6/19 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Rath  2007 SC Bodenteich 00:28,44
Bahn 2 Thorben Gebhard  2007 Potsdamer SV 00:28,32
Bahn 3 Noah Peters  2006 Wasserfreunde Northeim 00:28,31
Bahn 4 Adrian Gallus  2006 PSV Stralsund 00:28,25
Bahn 5 Domenic Schütt  2006 PSV Stralsund 00:28,27
Bahn 6 Taha Abu Mahfouz  2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:28,32
Bahn 7 Henri Rudolf Aehlen  2006 TWG 1861 Göttingen 00:28,40
Bahn 8 Levin Wolff  2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:28,50

Lauf 7/19 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,16
Bahn 2 Jacob Härzke  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:28,14
Bahn 3 Sverre Stammer  2007 SG Bad Schwartau 00:28,12
Bahn 4 Renke Möller  2003 TuS Büppel 00:28,11
Bahn 5 Maximilian Petke  2006 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,11
Bahn 6 Felix Schultrich  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:28,13
Bahn 7 Denis Arnold  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:28,14
Bahn 8 Max Schneider  2007 SG Neumünster 00:28,24
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 8/19 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hans Moritz Schumann  2006 SC Altwarmbüchen 00:28,10
Bahn 2 Ben Butros  2004 TV Jahn Wolfsburg 00:28,07
Bahn 3 Jano Schröder  2009 Waspo Nordhorn 00:27,97
Bahn 4 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 00:27,92
Bahn 5 Robert Jahr  2005 SG Bad Schwartau 00:27,94
Bahn 6 Sönke Timm  2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,99
Bahn 7 Marcel Knevel  2004 SV Haren 00:28,08
Bahn 8 Finn Bergmann  2003 Potsdamer SV 00:28,10

Lauf 9/19 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Bärs  2008 Potsdamer SV 00:27,87
Bahn 2 Otto Landspersky  2005 TSV Otterndorf 00:27,85
Bahn 3 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,84
Bahn 4 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:27,80
Bahn 5 Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,82
Bahn 6 Alexander Junior Ostrouchow  2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:27,84
Bahn 7 Lukas Leis  2006 Delmenhorster SV 1905 00:27,87
Bahn 8 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 00:27,89

Lauf 10/19 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Bruckhuisen  2008 Potsdamer SV 00:27,78
Bahn 2 Lucca Pomsel  2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,76
Bahn 3 Moritz Koch  2007 SG Neumünster 00:27,76
Bahn 4 Tim Weghorst  2006 W98 Hannover 00:27,70
Bahn 5 Jakob Henke  2005 SGS Barsinghausen 00:27,73
Bahn 6 Hans Mathis Sommer  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,76
Bahn 7 Max Lück  2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:27,78
Bahn 8 Luca Mathis Jantzen  2006 Wardenburger SC 00:27,79

Lauf 11/19 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jano Späth  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,69
Bahn 2 Lars Rohlfs  2005 SV Neptun Emden 00:27,67
Bahn 3 Mattis Nielsen  2006 TSV RW Niebüll 00:27,60
Bahn 4 Erdi-Vahap Ilboga  2006 Polizei SV Oldenburg 00:27,57
Bahn 5 Ben Valentin Weyland  2007 W98 Hannover 00:27,57
Bahn 6 Corvin Zoch  2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,67
Bahn 7 Hakon Laage  2007 W98 Hannover 00:27,69
Bahn 8 Nicolas David Jünger  2005 TuS Büppel 00:27,70

Lauf 12/19 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Gerke  2008 SG Lübeck 00:27,54
Bahn 2 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 00:27,47
Bahn 3 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 00:27,43
Bahn 4 Max Gerke  2006 SG Lübeck 00:27,38
Bahn 5 Luis Konkel  2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,42
Bahn 6 Kolja Dieckmann  2007 Elmshorner MTV 00:27,45
Bahn 7 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 00:27,53
Bahn 8 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 00:27,57
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 13/19 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kassander Wolf  2007 Potsdamer SV 00:27,33
Bahn 2 Erik Steep  2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:27,31
Bahn 3 Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen 00:27,30
Bahn 4 Jorge Zips  1999 TV Jahn Wolfsburg 00:27,20
Bahn 5 Ole Sadecki  2006 SG Steglitz Berlin 00:27,30
Bahn 6 Mika Gümmer  2003 SG Böhmetal 00:27,31
Bahn 7 Moritz Gürtler  2006 TV Gut Heil Billstedt 00:27,32
Bahn 8 Tassilo Fräßdorf  2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:27,37

Lauf 14/19 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Ole Englmann  2005 Eintracht Hildesheim 00:27,17
Bahn 2 Linus Dittloff  2006 TSB Flensburg v. 1865 00:27,15
Bahn 3 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 00:27,10
Bahn 4 Jonas Prien  2007 SVE Hamburg 00:27,02
Bahn 5 Leon Nobel  2005 SG Aumund - Vegesack 00:27,08
Bahn 6 Kenneth Bock  2006 Potsdamer SV 00:27,11
Bahn 7 Vladyslav Balandin  2007 SG TSG HB10 Bremen 00:27,17
Bahn 8 Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen 00:27,19

Lauf 15/19 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denys Krat  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,97
Bahn 2 Kai Mergenthaler  2004 W98 Hannover 00:26,95
Bahn 3 Ilja Telman  2003 VfV Hildesheim 00:26,91
Bahn 4 Felix Winkler  2005 SG Neumünster 00:26,83
Bahn 5 Ben Thomas Pätzold  2005 Potsdamer SV 00:26,86
Bahn 6 Liam Levi Denkert  2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:26,95
Bahn 7 Diego Gabriel Rodriguez De La Flor  2003 W98 Hannover 00:26,96
Bahn 8 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:27,02

Lauf 16/19 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Schötz  2006 Potsdamer SV 00:26,79
Bahn 2 Janek Meyer  2004 TSV Otterndorf 00:26,74
Bahn 3 Kerem Ediz Ünlü  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:26,67
Bahn 4 Klaas Jannis Küchler  2005 SGS Hamburg 00:26,47
Bahn 5 Kilian Rosenbohm  2005 Polizei SV Oldenburg 00:26,57
Bahn 6 Christos Darginidis  2004 W98 Hannover 00:26,71
Bahn 7 Lukas Stöcklein  2006 VfV Hildesheim 00:26,75
Bahn 8 Johannes Liebmann  2007 Elmshorner MTV 00:26,80

Lauf 17/19 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktor Weizel  2004 Berliner TSC 00:26,33
Bahn 2 Kevin Honstein  2003 SC Bodenteich 00:26,07
Bahn 3 Silas Dalig  2003 W98 Hannover 00:25,70
Bahn 4 Jona Finn Sue  2003 Aqua Sports Delligsen 00:24,61
Bahn 5 Hendrik Schmitz  2001 SV Sigiltra Sögel 00:25,27
Bahn 6 Malte Skambath  1991 SV Neptun Kiel 00:25,94
Bahn 7 Erik Rathgeber  2006 Potsdamer SV 00:26,14
Bahn 8 Abdol Karim Sabati  2005 SG TSG HB10 Bremen 00:26,45
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 18/19 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolas Weidner  2007 Wardenburger SC 00:26,33
Bahn 2 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin 00:26,00
Bahn 3 Patrick Heller  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:25,67
Bahn 4 Nikita Schewz  2003 W98 Hannover 00:24,59
Bahn 5 Benjamin Röhrig  1998 SG Wasserratten Norderstedt 00:24,85
Bahn 6 Fynn Niclas Mohlfeld  2000 SG Stormarn Barsbüttel 00:25,93
Bahn 7 Johannes Hugo Hoppe  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,10
Bahn 8 Daniel Tetzlaw  2005 VfL Osnabrück 00:26,41

Lauf 19/19 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tarek Laage  2003 W98 Hannover 00:26,15
Bahn 2 Christopher Hartwig  2004 SG HT16 Hamburg 00:25,97
Bahn 3 Hanno Marten Böckmann  2003 Potsdamer SV 00:25,38
Bahn 4 Kirill Lammert  2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:24,46
Bahn 5 Christopher Weidner  2005 Potsdamer SV 00:24,72
Bahn 6 Florian Quappill  2004 W98 Hannover 00:25,93
Bahn 7 Tobias Scholz  2006 Potsdamer SV 00:26,08
Bahn 8 Dominique Cofré Junginger  2007 SVE Hamburg 00:26,34

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 01:06,92   2009: 01:05,19   2008: 01:04,18   2007: 01:03,95   2006: 01:03,80   2004 bis 2005: 01:03,25
1900 bis 2003: 01:02,25

Lauf 1/15 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Naya Petersen  2010 SG Lübeck 01:06,86
Bahn 4 Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:06,59
Bahn 5 Bente Brink  2010 TuS Neuenhaus 01:06,62

Lauf 2/15 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Meyer-Wolff  2010 SG HT16 Hamburg 01:06,10
Bahn 2 Luise Werner  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:05,66
Bahn 3 Riekje Lauf  2009 Schwimm-Club Seevetal 01:05,01
Bahn 4 Luise-Marlene Westphal  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:04,99
Bahn 5 Lilia Fedorov  2010 VfL Osnabrück 01:05,00
Bahn 6 Leonie Mau  2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,08
Bahn 7 Fabienne Lülsdorf  2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:05,95

Lauf 3/15 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linea Sieber  2010 SG HT16 Hamburg 01:04,88
Bahn 2 Merle Luise Michaelis  2009 SG TSG HB10 Bremen 01:04,85
Bahn 3 Marie Rosendahl  2010 SC Potsdam 01:04,71
Bahn 4 Paula Minna Bluhm  2009 SC Magdeburg 01:04,34
Bahn 5 Evelyn Wegrotzki  2010 SG HT16 Hamburg 01:04,66
Bahn 6 Paula Pichier  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,71
Bahn 7 Leja Poek  2009 SG TSG HB10 Bremen 01:04,86
Bahn 8 Sevval Hanzade Yigit  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:04,95
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/15 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 01:04,09
Bahn 2 Nina Hilde Dittner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,04
Bahn 3 Mila Knocha  2008 PSV Cottbus 90 01:04,00
Bahn 4 Tekla Kaminska  2010 SG Lehrte/Sehnde 01:03,97
Bahn 5 Nika Hozjan  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:03,99
Bahn 6 Lara Marie Temmen  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:04,00
Bahn 7 Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,09
Bahn 8 Mira Charlotte Radtke  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:04,14

Lauf 5/15 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joline Noelle Sue  2007 Aqua Sports Delligsen 01:03,95
Bahn 2 Lilli Viktoria Schaper  2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:03,90
Bahn 3 Jannika Fröhner  2007 SSC Berlin-Reinickendorf 01:03,88
Bahn 4 Celina Haake  2007 SG Wilhelmshaven 01:03,81
Bahn 5 Maike Gottenströter  2009 SGS Hannover 01:03,85
Bahn 6 Viktoria Hoffmann  2008 SG Lübeck 01:03,89
Bahn 7 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 01:03,90
Bahn 8 Anna Leena Tielmann  2008 Hamburger SC 01:03,95

Lauf 6/15 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Timme  2008 SG TSG HB10 Bremen 01:03,76
Bahn 2 Fritzi Walter  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:03,74
Bahn 3 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 01:03,53
Bahn 4 Hannah Holly Dimsky  2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:03,50
Bahn 5 Philine Böhm  2010 PSV Cottbus 90 01:03,50
Bahn 6 Charlotte Kröger  2006 SG Elbe 01:03,69
Bahn 7 Fine Domeyer  2006 TSV RW Niebüll 01:03,75
Bahn 8 Pauline Fertig  2009 SC Magdeburg 01:03,77

Lauf 7/15 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Kreibich  2007 SGS Hamburg 01:03,46
Bahn 2 Lisa Schaer  2008 W98 Hannover 01:03,32
Bahn 3 Emiliia Pyzhyk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:03,23
Bahn 4 Mathilda Dabers  2008 Potsdamer SV 01:03,18
Bahn 5 Lana Brykczynski  2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:03,19
Bahn 6 Lena Clausen  2010 Hamburger SC 01:03,24
Bahn 7 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:03,39
Bahn 8 Inken van Slooten  2007 Waspo Nordhorn 01:03,49

Lauf 8/15 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andra Bejenaru  2007 SGS Hamburg 01:03,06
Bahn 2 Phibie-Frederike Dücker  2008 SV Neptun Kiel 01:03,05
Bahn 3 Victoria Deppe  2007 Eintracht Hildesheim 01:03,03
Bahn 4 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:03,03
Bahn 5 Judith Becker  2007 Hamburger SC 01:03,03
Bahn 6 Eske Beninga  2004 SG Aumund - Vegesack 01:03,04
Bahn 7 Maya Compaore  2006 Bremischer SV 01:03,06
Bahn 8 Julia Wroblewski  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:03,18



Norddeutsche Meisterschaften 2023 Meldeergebnis
Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 19

noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/15 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Aurelia Carstensen  2007 SG Stormarn Barsbüttel 01:03,01
Bahn 2 Mia-Friederike Kreibohm  2009 MTV Goslar 01:02,95
Bahn 3 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 01:02,76
Bahn 4 Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen 01:02,68
Bahn 5 Sarah Drews  2007 Potsdamer SV 01:02,73
Bahn 6 Nora Kennich  2007 W98 Hannover 01:02,90
Bahn 7 Joelina Retke  2009 SV Berolina 01:02,99
Bahn 8 Mariette Blömer  2008 Wardenburger SC 01:03,02

Lauf 10/15 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamara Terk  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 01:02,59
Bahn 2 Lilith Hinrichsen  2007 TSV RW Niebüll 01:02,48
Bahn 3 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 01:02,44
Bahn 4 Nicole Barth  2006 SGS Langenhagen 01:02,40
Bahn 5 Yosefina Deneff  2008 ATS Cuxhaven 01:02,43
Bahn 6 Jette Hädicke  2007 TWG 1861 Göttingen 01:02,45
Bahn 7 Marijam Barry  2007 OSC Bremerhaven 1972 01:02,53
Bahn 8 Jette Sutter  2007 SVE Hamburg 01:02,62

Lauf 11/15 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike-Marie Ramm  2010 SG Hamburg-West 01:02,29
Bahn 2 Jennifer-Ruth Proske  2005 SG TSG HB10 Bremen 01:02,26
Bahn 3 Kristin Glitz  1997 SGS Barsinghausen 01:02,24
Bahn 4 Anna Rosenow  2010 PSV Cottbus 90 01:02,21
Bahn 5 Emma Jakobsen  2004 SG TSG HB10 Bremen 01:02,22
Bahn 6 Yaren Gökdeniz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:02,26
Bahn 7 Finnja Zimmerling  2007 Grafen Schwimmteam 01:02,28
Bahn 8 Sonka Tammen  2007 SV Neptun Emden 01:02,36

Lauf 12/15 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Krieger  2008 Potsdamer SV 01:02,15
Bahn 2 Jana Schumacher  2006 Delmenhorster SV 1905 01:01,91
Bahn 3 Daria Burmatov  2009 SG TSG HB10 Bremen 01:01,58
Bahn 4 Alina Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 01:01,47
Bahn 5 Leni Wendrich  2008 PSV Cottbus 90 01:01,54
Bahn 6 Cecilie von Klaeden  2008 SGS Hannover 01:01,64
Bahn 7 Svea Mühe  2010 Eintracht Hildesheim 01:02,07
Bahn 8 Luisa Hackmann  2008 SG Lübeck 01:02,15

Lauf 13/15 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:01,00
Bahn 2 Lotte Schmidt-Seithe  2008 SG Hamburg-West 01:00,72
Bahn 3 Mia Handke  2006 SGS Hamburg 01:00,05
Bahn 4 Alina Bettke  2008 SV Halle / Saale 00:59,00
Bahn 5 Nana Boateng Sekyere  2009 Hamburger SC 00:59,54
Bahn 6 Lara Langhein  2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:00,40
Bahn 7 Nora Bölicke  2009 Potsdamer SV 01:00,86
Bahn 8 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 01:01,36
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 14/15 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Mrozinski  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:00,95
Bahn 2 Hannah Gätjen  2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:00,47
Bahn 3 Lisa Andressen  2004 SG Bille Hamburg 00:59,98
Bahn 4 Esi Yeboaa Bondzie  2006 Hamburger SC 00:58,44
Bahn 5 Neri Lemke  2009 SGS Hannover 00:59,33
Bahn 6 Emma Kämpfe  2006 Delmenhorster SV 1905 01:00,36
Bahn 7 Alina Müller  2003 SG Wasserratten Norderstedt 01:00,78
Bahn 8 Leni Labarre  2008 Hamburger SC 01:01,34

Lauf 15/15 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Buttler  2006 Potsdamer SV 01:00,88
Bahn 2 Ella Walter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:00,40
Bahn 3 Amelii Rößler  2006 Potsdamer SV 00:59,79
Bahn 4 Lina Scheffler  2006 SGS Hamburg 00:58,05
Bahn 5 Hanna Lemmermann  2008 Delmenhorster SV 1905 00:59,29
Bahn 6 Hoai-My Hoo Buu  2006 AMTV-FTV Hamburg 01:00,35
Bahn 7 Sophie Iren Vaks  2003 VfL Osnabrück 01:00,74
Bahn 8 Francesca Dauck  2008 Potsdamer SV 01:01,14

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 01:03,47   2009: 01:01,35   2008: 00:59,51   2007: 00:58,98   2006: 00:58,13   2005: 00:57,09   2003 bis 2004: 00:57,09
1900 bis 2002: 00:55,87

Lauf 1/18 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonard von Hunnius  2007 Deutscher Schwimmverband 00:00,00
Bahn 3 Jenrik Koriath  2010 Grafen Schwimmteam 01:01,83
Bahn 4 Tjard Nielsen  2009 TSV RW Niebüll 01:01,34
Bahn 5 Ferdinand Resch  2010 W98 Hannover 01:01,61
Bahn 6 Benjamin Robin Klausch  2010 PSV Cottbus 90 01:03,40

Lauf 2/18 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 01:01,26
Bahn 2 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:01,11
Bahn 3 Tjark Liam Lehmann  2009 SG Bille Hamburg 01:01,04
Bahn 4 Moritz Melichar  2009 SG TSG HB10 Bremen 01:00,02
Bahn 5 Julian Inatsu  2009 SV Neptun Kiel 01:00,03
Bahn 6 Yessin Ammar  2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:01,06
Bahn 7 Felix Maxim Lück  2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:01,21
Bahn 8 Mats Frenzel  2009 SG Lübeck 01:01,31

Lauf 3/18 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Duckert  2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:59,96
Bahn 2 Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:59,28
Bahn 3 Johann Wurster  2008 SG TSG HB10 Bremen 00:59,20
Bahn 4 Jarno Köster  2009 VfL Osnabrück 00:58,96
Bahn 5 Rule Hohenadel  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:59,04
Bahn 6 Adrian Wild  2009 SV Neptun Kiel 00:59,28
Bahn 7 Titus Andre Kossler  2009 SG RethenSarstedt 00:59,48
Bahn 8 Henry Meyer  2009 SC EMPOR Rostock 2000 00:59,98
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 4/18 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark-Niklas Niederle  2009 PSV Cottbus 90 00:58,93
Bahn 2 Bennet Rath  2007 SC Bodenteich 00:58,67
Bahn 3 Konstantin Bärs  2008 Potsdamer SV 00:58,54
Bahn 4 Emil Gall  2007 TSV Reinbek 00:58,29
Bahn 5 Sverre Stammer  2007 SG Bad Schwartau 00:58,50
Bahn 6 Lino Tolu  2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:58,60
Bahn 7 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 00:58,75
Bahn 8 Silas Jonah Simonides  2008 Fürstenwalder SV 00:58,95

Lauf 5/18 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kjell Boyens  2006 Elmshorner MTV 00:58,18
Bahn 2 Wilhelm Friedrich Sonnenschein  2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:58,05
Bahn 3 Adrian Bruckhuisen  2008 Potsdamer SV 00:58,00
Bahn 4 Max Schneider  2007 SG Neumünster 00:57,91
Bahn 5 Levin Wolff  2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:57,96
Bahn 6 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 00:58,05
Bahn 7 Lukas Leis  2006 Delmenhorster SV 1905 00:58,08
Bahn 8 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 00:58,21

Lauf 6/18 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Weltzien  2007 VfV Hildesheim 00:57,86
Bahn 2 Ronen Lior Feldman  2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:57,70
Bahn 3 Igor Olivier Mordeja  2007 Eintracht Hildesheim 00:57,66
Bahn 4 Leon-Maurice Waldeck  2008 SGS Langenhagen 00:57,59
Bahn 5 Erdi-Vahap Ilboga  2006 Polizei SV Oldenburg 00:57,60
Bahn 6 Mark Wandmacher  2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:57,67
Bahn 7 Max Gerke  2006 SG Lübeck 00:57,74
Bahn 8 Luis Konkel  2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:57,91

Lauf 7/18 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 00:57,42
Bahn 2 Jacob Härzke  2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:57,22
Bahn 3 Jonas Prien  2007 SVE Hamburg 00:57,09
Bahn 4 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 00:57,03
Bahn 5 Mattes Engelmann  2007 SV Berolina 00:57,05
Bahn 6 Finn Bergmann  2003 Potsdamer SV 00:57,17
Bahn 7 Nicolas Weidner  2007 Wardenburger SC 00:57,37
Bahn 8 David Hamburg  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:57,58

Lauf 8/18 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finnian Cors  2005 SG Hamburg-West 00:56,99
Bahn 2 Tymon Stahl  2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:56,99
Bahn 3 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 00:56,95
Bahn 4 Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen 00:56,92
Bahn 5 Ezra Aljoscha Thiel  2005 SG TSG HB10 Bremen 00:56,94
Bahn 6 Denis Arnold  2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:56,95
Bahn 7 Lars-Morten Kage  2005 SG Neumünster 00:56,99
Bahn 8 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 00:56,99
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 9/18 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen 00:56,85
Bahn 2 Tim Weghorst  2006 W98 Hannover 00:56,79
Bahn 3 Max Lück  2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:56,76
Bahn 4 Luk Theile  2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:56,46
Bahn 5 Georg-Alexander Kloss  2008 SC EMPOR Rostock 2000 00:56,66
Bahn 6 Lenny Hannes Brinkmann  2005 STP Swim Team Pattensen 00:56,77
Bahn 7 Nils-Florian Elfers  2005 Bremischer SV 00:56,81
Bahn 8 Niclas Jäger  2007 SC Magdeburg 00:56,90

Lauf 10/18 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Viragh  2005 Stader Schwimmverein 00:56,39
Bahn 2 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 00:56,22
Bahn 3 Lasse Tegen  2005 Hamburger SC 00:56,14
Bahn 4 Henry David Meyer  2007 AMTV-FTV Hamburg 00:56,06
Bahn 5 Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SC Magdeburg 00:56,12
Bahn 6 Ivan Korolev  2008 TV Gut Heil Billstedt 00:56,18
Bahn 7 Janne Reinhardt  2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:56,22
Bahn 8 Luca Wolkewitz  2003 AMTV-FTV Hamburg 00:56,44

Lauf 11/18 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Stöcklein  2006 VfV Hildesheim 00:56,00
Bahn 2 Thorben Gebhard  2007 Potsdamer SV 00:55,87
Bahn 3 René Asmus  1990 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:55,80
Bahn 4 Lucca Pomsel  2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:55,79
Bahn 5 Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen 00:55,80
Bahn 6 Elias Ernst  2008 AMTV-FTV Hamburg 00:55,85
Bahn 7 Yannic Paeck  2003 Berliner TSC 00:55,99
Bahn 8 Ben Valentin Weyland  2007 W98 Hannover 00:56,04

Lauf 12/18 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marius Hollen  2004 SV Haren 00:55,69
Bahn 2 Philip Krumbach  1998 TWG 1861 Göttingen 00:55,66
Bahn 3 Luca Mathis Jantzen  2006 Wardenburger SC 00:55,59
Bahn 4 Jarne Louis Wenzel  2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:55,57
Bahn 5 Jano Schröder  2009 Waspo Nordhorn 00:55,58
Bahn 6 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:55,63
Bahn 7 Robert Jahr  2005 SG Bad Schwartau 00:55,67
Bahn 8 Lukas Hinz  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:55,75

Lauf 13/18 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Malte Gräfe  2007 Potsdamer SV 00:55,47
Bahn 2 Kai Mergenthaler  2004 W98 Hannover 00:55,45
Bahn 3 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 00:55,39
Bahn 4 Luca Paulun  2003 SG Stormarn Barsbüttel 00:55,28
Bahn 5 Abdol Karim Sabati  2005 SG TSG HB10 Bremen 00:55,30
Bahn 6 Leon Nobel  2005 SG Aumund - Vegesack 00:55,45
Bahn 7 Felix Gerke  2008 SG Lübeck 00:55,46
Bahn 8 Linus Dittloff  2006 TSB Flensburg v. 1865 00:55,57
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 14/18 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Detambel  2003 SV Neptun Kiel 00:55,14
Bahn 2 Benjamin Kamecke  2007 Berliner TSC 00:55,07
Bahn 3 Mitja Ebeling  2007 TSV Achim 1860 00:55,02
Bahn 4 Levin Ortfeld  2005 Potsdamer SV 00:54,96
Bahn 5 Felix Winkler  2005 SG Neumünster 00:54,97
Bahn 6 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin 00:55,05
Bahn 7 Diego Gabriel Rodriguez De La Flor  2003 W98 Hannover 00:55,08
Bahn 8 Niklas Brandes  2002 W98 Hannover 00:55,18

Lauf 15/18 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amon Bode  2001 TWG 1861 Göttingen 00:54,82
Bahn 2 Kerem Ediz Ünlü  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:54,69
Bahn 3 Konrad Curth  1995 SG HT16 Hamburg 00:54,61
Bahn 4 Lennart Franke  2006 SGS Langenhagen 00:54,52
Bahn 5 Noah Schötz  2006 Potsdamer SV 00:54,58
Bahn 6 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 00:54,62
Bahn 7 Erik Rathgeber  2006 Potsdamer SV 00:54,76
Bahn 8 Tim Domscheit  2002 Polizei SV Oldenburg 00:54,95

Lauf 16/18 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian Rosenbohm  2005 Polizei SV Oldenburg 00:54,18
Bahn 2 Ben Thomas Pätzold  2005 Potsdamer SV 00:53,81
Bahn 3 Oleksandr Striletskyi  2005 SVE Hamburg 00:52,92
Bahn 4 Kevin Honstein  2003 SC Bodenteich 00:52,09
Bahn 5 Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück 00:52,59
Bahn 6 Ruben Reck  1996 W98 Hannover 00:53,02
Bahn 7 Christopher Hartwig  2004 SG HT16 Hamburg 00:53,92
Bahn 8 Tarek Laage  2003 W98 Hannover 00:54,47

Lauf 17/18 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Hell  2006 Elmshorner MTV 00:54,08
Bahn 2 Lukas Spuling  2004 VfL Osnabrück 00:53,32
Bahn 3 Hanno Marten Böckmann  2003 Potsdamer SV 00:52,83
Bahn 4 Silas Beth  2003 SG Bad Schwartau 00:52,00
Bahn 5 Nikita Schewz  2003 W98 Hannover 00:52,47
Bahn 6 Mikael Guliyev  2002 W98 Hannover 00:53,00
Bahn 7 Niklas Schwebel  2005 SVE Hamburg 00:53,91
Bahn 8 Dominique Cofré Junginger  2007 SVE Hamburg 00:54,31

Lauf 18/18 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Heller  2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:54,06
Bahn 2 Florian Quappill  2004 W98 Hannover 00:53,20
Bahn 3 Fynn Niclas Mohlfeld  2000 SG Stormarn Barsbüttel 00:52,75
Bahn 4 Yehor Romaniuk  2002 SVE Hamburg 00:52,00
Bahn 5 Kirill Lammert  2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:52,17
Bahn 6 Dmytro Ushakov  2004 TV Gut Heil Billstedt 00:52,96
Bahn 7 Christopher Weidner  2005 Potsdamer SV 00:53,89
Bahn 8 Denys Krat  2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:54,29

Siegerehrungen Wettkämpfe 5-8
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Wettkampf 9 - 4x200m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2000 Aqua Sports Delligsen 09:49,26
Bahn 4 1. Mannschaft  1900 TV Jahn Wolfsburg 09:42,50
Bahn 5 1. Mannschaft  2000 SGS Barsinghausen 09:44,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 09:50,00

Lauf 2/2 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2000 TSB Flensburg v. 1865 09:30,00
Bahn 2 1. Mannschaft  1900 OSC Bremerhaven 1972 09:08,26
Bahn 3 1. Mannschaft  1900 Eintracht Hildesheim 09:05,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2005 SV Halle / Saale 08:52,50
Bahn 5 1. Mannschaft  2010 SG Wasserratten Norderstedt 09:05,00
Bahn 6 1. Mannschaft  1900 TWG 1861 Göttingen 09:05,00
Bahn 7 1. Mannschaft  2010 SG TSG HB10 Bremen 09:10,49
Bahn 8 2. Mannschaft  2010 SG Wasserratten Norderstedt 09:39,00

Wettkampf 10 - 4x200m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2007 SC Altwarmbüchen 09:30,00
Bahn 2 1. Mannschaft  1900 TV Jahn Wolfsburg 08:30,00
Bahn 3 1. Mannschaft  1900 Elmshorner MTV 08:12,42
Bahn 4 1. Mannschaft  2000 SVE Hamburg 07:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2005 SV Halle / Saale 08:05,00
Bahn 6 1. Mannschaft  1900 TWG 1861 Göttingen 08:18,90
Bahn 7 1. Mannschaft  2006 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 09:06,50

Siegerehrungen Wettkämpfe 9+10


